
ORMOŽ, 14. APRIL 2010 

TISKOVINA

LETNIK: 14 ŠT.3

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

19. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Glasbene šole Ormož

20. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda na področju 
osnovnega šolstva s prilagojenim 
programom

21. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

22. DOPOLNITEV Statuta Občine 
Ormož

23. SKLEP o imenovanju direktorja 
Javne razvojne agencije Občine 
Ormož

24. RAZPIS za sofinanciranje nabave 
novih gasilskih vozil z opremo, 
gasilske osebne, skupne in dodatne 
opreme ter servisa in popravila 
gasilskih vozil iz sredstev 
občinskega proračuna za leto 2010

25. RAZPIS za sofinanciranje 
programov turističnih društev v 
občini Ormož za leto 2010

26. JAVNI RAZPIS o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva in 
podeželja v Občini Ormož za leto 
2010

19.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo 
(ZOFVI - UPB5), 36/08 in 58/09), 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06), 15. 
člena Statuta občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 8/07) in 23. člena

Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 7/07) so:
Občinski svet občine Ormož, na 30. seji, dne 
25.2.2010
Občinski svet občine Središče ob Dravi, na 
26. seji, dne 25.2.2010 in 
Občinski svet občine Sveti Tomaž, na 27. seji, 
dne 24.3.2010 sprejeli

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Glasbene šole Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Glasbene šole Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/08) se v 
prvem odstavku 6. člena pika nadomesti s 
podpičjem in doda besedilo;
»R/90.010 Umetniško uprizarjanje;

R/90.020 Spremljajoče dejavnosti za umetniško 
uprizarjanje.«

2. člen

Prvi in drugi odstavek 8. člena se spremenita tako, 
da se glasita:
»Zavod upravlja svet šole, ki ima enajst članov.

Svet šole sestavljajo:
trije predstavniki ustanoviteljic, 
pet predstavnikov delavcev in 
trije predstavniki staršev.«

3. člen

Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-00006/2010 7 9 
Datum: 25.2.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Številka: 03230-1/2010-10 
Datum: 25.2.2010

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

Številka: 007-4/2010 01/ZH 
Datum: 24.3.2010

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO l.r.

20.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo 
(ZOFVI - UPB5), 36/08 in 58/09), 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06), 15. 
člena Statuta občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 8/07) in 23. člena 
Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 7/07) so:
Občinski svet občine Ormož, na 30. seji, dne 
25.2.2010,
Občinski svet občine Središče ob Dravi, na 
26. seji, dne 25.2.2010 in 
Občinski svet občine Sveti Tomaž, na 27. seji, 
dne 24.3.2010 sprejeli

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda na 
področju osnovnega šolstva s prilagojenim 

programom

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda na 
področju osnovnega šolstva s prilagojenim 
programom (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
1/08) se v 9. členu prvi odstavek spremeni tako, 
da se glasi:
»Svet šole šteje enajst članov, kijih sestavljajo: 

trije predstavniki občin ustanoviteljic, od 
katerih dva imenuje občinski svet občine 
Ormož, enega člana pa občinska sveta občin 
Sveti Tomaž in Središče ob Dravi,

- pet predstavnikov delavcev in 
trije predstavniki staršev.«

2. člen

Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-00008/2010 7 9 
Datum: 25.2.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Številka: 03230-1/2010-12 
Datum: 25.2.2010

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

Številka: 007-5/2010 01/ZH 
Datum: 24.3.2010

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO l.r.

21.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
31. redni seji, dne 29.3.2010 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnini s pare. štev.:

789/2 cesta v izmeri 167 m1 2, vpisana kot 
javno dobro pri vlož. št. 509 k.o. Vinski 
Vrh;
789/3 cesta v izmeri 1093 m2, vpisana 
kot javno dobro pri vlož. št. 509 k.o. 
Vinski Vrh.

2.

Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa prenehata 
biti javno dobro in postaneta last Občine Ormož.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 00024/2008 0001 29 
Ormož, dne 29.3.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

Na podlagi 64. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-ZLS-UPB2, 
76/08 in 79/09) je Občinski svet Občine Ormož 
na 31. seji dne 29.3.2010 sprejel

22.

DOPOLNITEV 
STATUTA OBČINE ORMOŽ

1. člen

V prvem odstavku 1. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) se za besedo »Trgovišče« doda 
vejica in beseda »Trstenik«.

2. člen

V 2. členu se v 1. točki za besedo »Svetinje« doda 
vejica in beseda »Trstenik«.

3. člen

Dopolnitev statuta začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 007-00010/2010 0007 9 
Ormož, dne 29.3.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

23.

Na podlagi 19. člena Zakona o javnih agencijah 
(Uradni list RS, št. 52/02), 16. člena Odloka o 
ustanovitvi javne agencije (Uradni vestnik občine 
Ormož -UPB-1, št. 12-1/07) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet 
Ormož na svoji 30. redni seji, dne 25.2.2010 
sprejel

SKLEP

1.

Za direktorja Javne razvojne agencije Občine 
Ormož se z dnem 1.3.2010, imenuje Zlatko 
Zadravec, roj. 31.5.1958, Dobravska ul. 7, 2270 
Ormož, za mandatno dobo 5 let.

2.

Ta sklep velja takoj.

Obrazložitev:

Na podlagi 19. člena Zakona o javnih agencijah 
(Uradni list RS, št. 52/02) ter 11. in 12. člena 
Odloka o ustanovitvi javne agencije (Uradni 
vestnik občine Ormož -UPB-1, št. 12-1/07) je 
Svet Javne razvojne agencije Občine Ormož v 
dnevniku Večer, dne 27.11.2009 objavil javni 
razpis za direktorja Javne razvojne agencije 
Občine Ormož.

V razpisanem roku sta se pravočasno na razpis 
prijavila dva kandidata in sicer:
1. Franc Kociper, Ksaverja Meška 5, 2270 Ormož
in
2. Zlatko Zadravec, Dobravska ul. 7, 2270 
Ormož.

Vil. členu odloka so določeni pogoji in kriteriji 
za imenovanje direktorja.
Za direktorja je lahko imenovana oseba, ki: 

je državljan Republike Slovenije, 
ima najmanj visoko strokovno izobrazbo, 
ima najmanj deset let delovnih izkušenj, 
je strokovnjak na področju dela javne 
agencije,
ni bila pravnomočno obsojena na 
nepogojno kazen zapora daljšo od treh 
mesecev, ki še ni izbrisana, 
aktivno obvlada angleški ali nemški 
jezik,
je najmanj tri leta opravljala vodstvene 
in organizacijske naloge v gospodarski 
družbi ali državnem organu oziroma 
organu občine in
ni v kazenskem postopku za dejanje, ki 
se preganja po uradni dolžnosti.

Pri izbiri osebe v okviru javnega natečaja za 
direktorja se uporabljajo naslednji kriteriji:

strokovnost in usposobljenost osebe za 
področje dela agencije,

- pretekli rezultati dela,
dolžina delovnih izkušenj in
obseg izkušenj z opravljanjem
vodstvenih in organizacijskih nalog.

Svet Javne razvojne agencije Občine Ormož je na 
svoji 4. seji, dne 10.12.2009 sprejel sklep št. 7, s 
katerim predlaga Občinskemu svetu občine 
Ormož, da se za direktorja Javne razvojne 
agencije Občine Ormož imenuje Zlatko Zadravec, 
roj. 31.5.1958, stanujoč Dobravska ul. 7, 2270 
Ormož, ki izpolnjuje vse pogoje za zasedbo 
delovnega mesta, njegove dosedanje izkušnje in 
vizija razvoja agencije v prihodnjih petih letih 
delovanja pa ustreza pričakovanjem sveta 
agencije.

S tem so izpolnjeni pogoji za imenovanje 
direktorja.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

Pravni pouk:
Zoper ta sklep imajo vsi kandidati, ki so 
sodelovali v razpisnem postopku možnost sprožiti 
upravni spor, z vložitvijo tožbe v dveh izvodih v 
roku 30 dni od dneva vročitve tega sklepa.

Tožba se vloži priporočeno po pošti ali poda 
ustno na zapisnik pri Upravnem sodišču v 
Mariboru.

Številka: 100 - 00001/2010 0007 9 
Ormož, dne 25.2.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

24.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) objavljam

RAZPIS
za sofinanciranje nabave novih gasilskih vozil z 

opremo, gasilske osebne, skupne in dodatne 
opreme ter servisa in popravila gasilskih vozil 
iz sredstev občinskega proračuna za leto 2010

I. Predmet razpisa: Sofinanciranje nabave novih 
gasilskih vozil z opremo, gasilske osebne, skupne 
in dodatne opreme ter servisa in popravila 
gasilskih vozil v skupni višini 91.106,00 EUR 
razdeljenih v tri skupine, od tega:

A. sofinanciranje nabave novih gasilskih 
vozil 61.010,00 EUR

B. sofinanciranje osebne, skupne in dodatne 
opreme 27.096,00 EUR

C. sofinanciranje servisa in popravila 
gasilskih vozil 3.000,00 EUR.

II. Upravičenci in pogoji za prijavo:
Na razpis se lahko prijavijo prostovoljna gasilska 
društva iz območja občine Ormož, ki opravljajo 
javno gasilsko službo.

Posebni pogoj za prijavo:
A. sofinanciranje nabave novih gasilskih 
vozil z opremo,
B. sofinanciranje nabave gasilske osebne, 
skupne in dodatne opreme, ki je potrebna 
za opravljanje javne gasilske službe in je v 
skladu z Merili za organiziranje in 
opremljanje gasilskih enot, ki so priloga 
Uredbe o organiziranju, opremljanju in 
usposabljanju sil za zaščito, reševanje in 
pomoč (Ur. list RS, štev. 92/07) katere 
nabavna vrednost je višja od 100,00 EUR z

DDV po kosu (kombinezon za požare v 
naravi ali tehnične intervencije) in osebne 
zaščitne gasilske opreme brez omejitve 
najnižje vrednosti (obleka zaščitna, čelada 
zaščitna, škornji gasilski, podkapa, rokavice 
gasilske, delovni pas in baterijska svetilka) 
po tipizaciji GZS ter nabavo gasilskih 
armatur (tlačne cevi, sesalne cevi, ročniki, 
spojke, razdelilci in ostalo) brez omejitve 
najnižje vrednosti z DDV. Nabava opreme za 
označevanje poveljniškega mesta in zaporo 
ceste (triopan, signalne luči, zastavice, stožci, 
lopar STOP GASILCI, označevalni trakovi) 
brez omejitve najnižje vrednosti z DDV.
C. sofinanciranje servisa in popravila 
gasilskih vozil.

III. Merila razpisa:
Občina Ormož bo sofinancirala:

A. Nabavo novih gasilskih vozil z opremo do 
60 % vrednosti nabave brez vrednosti DDV,
B. Nabavo osebne, skupne in dodatne opreme 
do 60 % vrednosti nabave brez DDV,
C. Servis in opravilo gasilskih vozil do 100 
% vrednosti popravila z DDV.

V primeru večjega števila oz. vrednosti prijav v 
posamezni skupini se sredstva med prijavljena 
društva razdelijo v sorazmernem deležu od 
vrednosti prijave med vsa društva v enakem 
deležu v skupini, ki ne more biti višja od 
določenih deležev v skupinah A in B.

Vrednost dodeljenih sredstev v skupini C bo 
odvisna od skupne vrednosti prijav v skupini C.

Na razpis se lahko prijavijo tudi gasilska društva s 
projekti katerih postopek se je pričel v letu 2010 
oziroma z že realiziranimi v letu 2010.

IV. Vlogi za pridobitev sredstev iz občinskega 
proračuna je potrebno priložiti:
a) Sklep upravnega odbora o pristopu k realizaciji 
projekta
b) Poročilo o izboru najugodnejšega ponudnika
c) Mnenje gasilske zveze Ormož
d) Izjavo o zagotovitvi lastne udeležbe za 
realizacijo projekta
e) V primeru že realiziranih projektov v letu 2010 
račun in potrdilo oziroma dokazilo o plačilu.

V. Izbor prijavljenih projektov za sofinanciranje 
bo pripravila tričlanska komisija, ki jo imenuje 
župan za izvedbo natečaja na podlagi podatkov iz 
prijave.
Obvestilo o izboru bodo gasilska društva prejela 
najkasneje v 15 dneh po končanem razpisu. Z 
izbranimi gasilskimi društvi bodo sklenjene 
pogodbe v katerih bodo opredeljene medsebojne 
pravice in obveznosti.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

VI. Vlogo z vsemi zahtevanimi dokumenti 
oziroma prilogami je potrebno posredovati v 
zaprtih kuvertah na naslov: Občina Ormož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Ormož s pripisom: »Ne 
odpiraj - javni razpis “GASILCI 2010”. 
najkasneje do 14. maja 2010.

VII. Nepopolne in zapoznele prijave ne bodo 
upoštevane.

VIII. Razpisna dokumentacija je od dneva objave 
do izteka prijavnega roka dosegljiva v sprejemni 
pisarni št. 14 Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 
Ormož in na spletni strani Občine Ormož 
www.ormoz.si.

IX. Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom 
daje g. Mirko ŠEROD na Občini Ormož, 
telefonska številka 7415-305 ali e naslovu: 
mirko.serod@ormoz.si.

Številka: 845-00003/2010 0011 05 
Ormož, 12.4.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

25.

Na podlagi 5. člena Pravilnika o sofinanciranju 
programov turističnih društev v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 7/05) in Odloka 
o proračunu občine Ormož za leto 2010 (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 16/09) objavljam

RAZPIS
za sofinanciranje programov turističnih 

društev v občini Ormož za leto 2010

I. Predmet razpisa:
Sofinanciranje letnih programov turističnih
društev v občini Ormož za leto 2010 z
naslednjimi vsebinami:
1. izvajanje promocijskih in informativnih 

aktivnosti lokalnega in širšega pomena,
2. spodbujanje lokalnega prebivalstva za 

sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja 
turizma,

3. akcije na področju ohranjanja kulture in 
naravne dediščine ter urejanja okolja,

4. organiziranje in sodelovanje pri 
organizaciji turističnih prireditev 
lokalnega in širšega pomena,

5. aktivnosti za zagotavljanje turističnega 
pomladka.

II. Upravičenci po tem razpisu so turistična 
društva, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

• da so registrirana po zakonu o 
društvih,

• da delujejo najmanj 2 leti,
• da imajo sedež v občini Ormož 

in da delujejo na območju 
občine Ormož,

• da imajo urejeno evidenco o 
članstvu in uvedeno članarino 
(seznam s podpisi ob plačilu 
članarine oz. ustrezen 
računovodski izpisek),

• da imajo zagotovljene
materialne, prostorske,
kadrovske in organizacijske 
pogoje za realizacijo 
načrtovanih aktivnosti na 
področju turizma,

Vsako društvo lahko kandidira praviloma z enim 
programom.
Društvo, ki je pridobilo sredstva za prijavljene 
programe iz drugih proračunskih virov, ne more 
uveljavljati te pravice preko tega razpisa.

III. Višina razpoložljivih sredstev: 13.100 EUR.

IV. Merila in kriteriji za dodeljevanje sredstev:
1. Program dela za razpisano leto:

• izvajanje promocijskih in
informativnih aktivnosti
lokalnega in širšega pomena 
do 15 točk,

• spodbujanje lokalnega
prebivalstva za sodelovanje 
pri aktivnostih pospeševanja 
turizma do 15 točk,

• akcije na področju ohranjanja 
kulturne in naravne dediščine 
ter urejanja okolja do 10 točk,

• organiziranje in sodelovanje 
pri organizaciji turističnih 
prireditev lokalnega in širšega 
pomena do 20 točk,

• aktivnosti za zagotavljanje 
turističnega pomladka do 10 
točk.

2. Število članov turističnega društva s 
plačano članarino:

• do dvajset članov 5 točk,
• do trideset članov 10 točk,
• nad trideset članov 15 točk.

Turističnim društvom se izvedene aktivnosti, 
opredeljene v točki 1. točkujejo. Vrednost 
točke se izračuna vsako leto na podlagi 
razpoložljivih proračunskih sredstev in 
skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, ki so prispeli na razpis.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

V. Vlogo z vso potrebno dokumentacijo je 
potrebno predložiti v zapečateni kuverti z 
oznako »Ne odpiraj - razpis za programe 
turizma« do vključno 28.5.2010 na naslov: 
Občina Ormož, Občinska uprava, Ptujska c. 
6, 2270 Ormož.

VI. Razpisno dokumentacijo kandidati
prevzamejo osebno ali se dogovorijo za 
dostavo na njihov naslov po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, vsak 
delovni dan od 8. do 14. ure na Občini 
Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na spletni 
strani www.ormoz.si. Dodatne informacije 
dobite pri Tajnici Občine Ormož Mateji 
Zemljak, univ.dipl.prav.
(matej a. zemlj ak@ormoz .si).

VIL Nepopolne vloge in vloge, ki ne bodo 
ustrezale pogojem iz tega razpisa, bodo 
zavrnjene.

Vili. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
tričlanska komisija, ki jo imenuje župan 
Občine Ormož.

IX. O izidu razpisa bodo vlagatelji obveščeni v 
30. dneh po končanem razpisu.

Številka: 419-00151/2009 4 18
Ormož, dne 14.4.2010

I. PREDMET JAVNEGA RAZPISA

Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih 
finančnih sredstev za uresničevanje ciljev občine 
na področju razvoja kmetijstva in podeželja za 
leto 2010, ki se dodeljujejo po pravilih o 
dodeljevanju državnih pomoči v kmetijstvu, 
skladno z Uredbo komisije (ES) št. 1857/06 in 
Uredbo komisije (ES) št. 1998/06. Sredstva se 
razpisujejo za naslednje ukrepe:

1. Naložbe v kmetijska gospodarstva za 
primarno proizvodnjo

2. Zagotavljanje tehnične podpore
3. Pomoč za vzpodbujanje kakovostnih 

kmetijskih proizvodov

II. VIŠINA RAZPISNIH SREDSTEV

Sredstva so zagotovljena v proračunu za leto 2010 
v okvirni višini 50.150 EUR.

Vrsta ukrepa
Višina
sredstev

Naložbe v kmetijska gospodarstva za 
primarno proizvodnjo (10. člen Pravilnika) 42.500,00
Zagotavljanje tehnične podpore (11. člen 
Pravilnika) 7.150,00
Pomoč za vzpodbujanje kakovostnih 
kmetijskih proizvodov (13. člen Pravilnika) 500,00

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

26.

Na podlagi sprejetega Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2010 (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 16/09) in Pravilnika o dodeljevanju 
državnih pomoči za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva in podeželja v Občini Ormož za 
programsko obdobje 2007-2013 (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 17/07) objavlja Občina Ormož

JAVNI RAZPIS
o dodeljevanju proračunskih sredstev za 

ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
Občini Ormož za leto 2010

Sredstva v proračunu so omejena. V kolikor 
sredstva v posamezni proračunski postavki ne 
bodo porabljena, se lahko prerazporedijo na ostale 
proračunske postavke v skladu z Odlokom o 
poračunu Občine Ormož za leto 2010.

III. UKREPI, PREDMET PODPORE, 
UPRAVIČENI STROŠKI,
UPRAVIČENCI IN VIŠINA 
SREDSTEV

1. NALOŽBE V KMETIJSKA 
GOSPODARSTVA ZA PRIMARNO 
PROIZVODNJO

Naj višji znesek dodeljenih pomoči posameznemu 
kmetijskemu gospodarstvu za naložbe ne preseči 
400.000 EUR v katerem koli obdobju treh 
proračunskih let ali 500.000 EUR, če je kmetijsko 
gospodarstvo na območju z omejenimi možnostmi 
in sicer ne glede na to iz katerih javnih virov so 
sredstva dodeljena.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

l/a POSODABLJANJE KMETIJSKIH 
GOSPODARSTEV
Okvirna višina razpisanih sredstev je 31.000,00 
EUR.
Pomoč se dodeli za naložbe v kmetijska 
gospodarstva za primarno proizvodnjo.

Namen ukrepa:
Pomoči se dodelijo za naložbe v živinorejsko in 
rastlinsko proizvodnjo na kmetijskih 
gospodarstvih:

stroški za pripravo načrta za novogradnjo in 
adaptacijo hlevov;
stroški za nakup materiala za adaptacijo
hlevov in ureditev izpustov;
stroški za nakup nove in rabljene kmetijske
mehanizacije;
stroški za nakup opreme hlevov (mlekovodi, 
itd....);
stroški za nakup materiala za gradnjo ali 
adaptacijo pomožnih živinorejskih objektov 
(seniki, silosi);
stroški nakupa rastlinjaka in montaže ter 
opreme,
stroški postavitve sadnega trajnega nasada: 
stroški priprave izvedbenega načrta za 
zasaditev novega sadnega trajnega nasada, 
stroški priprave zemljišča, nakup opore, 
nakup mreže za ograjo in nakup večletnega 
sadilnega materiala, razen jagod, 
skladišča za krmo s pripadajočo opremo; 
v okviru celotne naložbe nakup kmetijskih 
zemljišč lahko predstavlja do 10% vrednosti 
upravičenih stroškov celotne vrednosti 
naložbe izgradnje hleva in širitve kmetijske 
proizvodnje,
nakup in postavitev mrež proti toči, 
prispevek v splošnih stroških na področju 
izdatkov (honorarji arhitektov, inženirjev in 
svetovalcev, stroški za študije izvedljivosti, 
nakup patentov in licenc).

Upravičeni stroški:
stroški adaptacije hlevov zaradi prilagajanja 
novo uvedenega standarda, ki temelji na 
zakonodaji Skupnosti (stroški obnove kritine 
objektov kmetijskega gospodarstva); 
stroški nakupa in montaže nove tehnološke 
opreme za krmljenje, molžo in izločke, 
stroški informacijske opreme vključno z 
računalniškimi programi, 
nakup materiala, opreme in stroški izgradnje 
pomožnih živinorejskih objektov (razen 
gnojnih jam in gnojišč za namen izpolnitev 
standarda Nitratna direktiva), 
nakup nove in rabljene kmetijske 
mehanizacije;
prva postavitev oz. prestrukturiranje 
obstoječih intenzivnih in ekstenzivnih trajnih 
nasadov;

stroški nakupa in postavitve rastlinjaka s 
pripadajočo opremo,
stroški nakupa in postavitve mrež proti toči, 
splošni stroški na področju izdatkov 
(honorarji arhitektov, inženirjev in 
svetovalcev, stroški za študije izvedljivosti, 
nakup patentov in licenc).

Upravičenci do pomoči:
Fizične osebe, ki se ukvarjajo s kmetijsko 
dejavnostjo in imajo stalno bivališče oziroma 
sedež v občini, so vpisani v register 
kmetijskih gospodarstev in imajo v lasti 
oziroma v uporabi kmetijska zemljišča, ki 
ležijo na območju občine oziroma tisti 
upravičenci kmetijskih gospodarstev, ki 
imajo svojo KMG - MID številko in so s tem 
vpisani v register kmetijskih gospodarstev.

Omejitve:
Pomoč se ne dodeli za: 

podjetjem v težavah,
nakup živali, letnih rastlin in proizvodnih 
pravic,
za preproste naložbe za nadomestitev, 
samostojen nakup kmetijskih zemljišč, razen 
nakup zemljišč v vrednosti do 10 % 
upravičenih stroškov celotne naložbe, če je 
nakup kmetijskih zemljišč sestavni del 
celotne investicije.

Bruto intenzivnost pomoči:
do 20 % upravičenih stroškov na območjih z 
omejenimi dejavniki, 
do 15 % upravičenih stroškov za ostala 
območja,
najmanjši znesek dodeljene pomoči je 250,00 
€, naj višji znesek pa 1.500,00 € na kmetijsko 
gospodarstvo na leto.

K vlogi mora upravičenec predložiti še 
dodatno dokumentacijo:

zbirno vlogo za neposredna plačila za leto 
2010 Agencije RS za kmetijske trge in razvoj 
podeželja.
ustrezna dovoljenja, projektna dokumentacija 
za izvedbo investicije, vsa dokumentacija v 
skladu z veljavno zakonodajo, 
predračuni, računi oziroma dokazila o plačilu 
stroškov za katere se uveljavlja pomoč 
dovoljenje lastnika zemljišča za izvedbo 
naložbe v primeru zakupa zemljišča.

Pogoji za pridobitev sredstev:
vlagatelj mora predložiti popolno vlogo, 
investicija mora biti zaključena pred 
izplačilom sredstev,
vlagatelj mora biti nosilec kmetijskega 
gospodarstva ali član kmečkega 
gospodinjstva in mora imeti stalno

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

prebivališče na naslovu kmetijskega 
gospodarstva,
vsi računi in dokazila o plačilih se morajo 
glasiti na ime nosilca kmetijskega 
gospodarstva ali člana kmečkega 
gospodinjstva,
kmetijsko gospodarstvo ne sme biti podjetje v 
težavah,
kmetijsko gospodarstvo mora z investicijo
prispevati k izpolnjevanju vsaj enega od
navedenih ciljev ukrepa,
pomoč se ne sme dodeliti za že izvedene
aktivnosti.

Dodatna merila za ocenjevanje:
ali vsebina vloge ustreza namenu ukrepa, 
ali je investicija finančno upravičena, 
ali je kmetijsko gospodarstvo že prejelo javna 
sredstva za namene investicije.

1/b UREJANJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ
Okvirna višina razpisanih sredstev je 11.500,00 
EUR.

Namen ukrepa:
Sredstva so namenjena upravičencem za izvedbo 
manjših zemeljskih del, ki ne pomenijo večjega 
posega v prostor, kot so: krčenje drevesne zarasti 
in grmičevja, planiranje terena, ureditev 
dovoznih poti, ki niso predmet objektov in naprav 
melioracijskih območij občine Ormož, vse z 
namenom izboljšanja pogojev obdelovanja 
kmetijskih zemljišč.

Upravičeni stroški:
za izvedbo malih melioracij do 15 strojnih ur 
sofinanciramo do 40% upravičenih stroškov 
investicijske vrednosti storitve, 
za izvedbo večjih melioracij s predhodno 
izdelanim investicijskim programom 
pristojne strokovne službe sofinanciramo do 
40% upravičenih stroškov investicijske 
vrednosti storitve v nižinskem območju, 
za območja z omejenimi dejavniki za 
kmetijsko dejavnost pa sofinanciramo do 
50% upravičenih stroškov storitve oz. za 
mlade kmete do 60% upravičenih stroškov 
storitve,
za izvedbo ureditve dovozne poti 
sofinanciramo do 40% upravičenih stroškov 
materiala in strojnih del v nižinskem območju 
oz. do 50% upravičenih stroškov materiala in 
strojnih del na območju z omejenimi 
dejavniki kmetovanja.

Omejitve:
pomoč se ne dodeli za drenažna dela, pomoč
se ne dodeli podjetjem v težavah,
pomoč se ne dodeli za že izvedene aktivnosti.

Upravičenci do pomoči:
fizične osebe, ki se ukvarjajo s kmetijsko 
dejavnostjo in imajo stalno bivališče oziroma 
sedež v občini, so vpisani v register 
kmetijskih gospodarstev in imajo v lasti 
oziroma v uporabi kmetijska zemljišča, ki 
ležijo na območju občine oziroma tisti 
upravičenci kmetijskih gospodarstev, ki 
imajo svojo KMG - MID številko in so s tem 
vpisani v register kmetijskih gospodarstev.

Bruto intenzivnost pomoči:
do 50 % upravičenih stroškov na območjih z 
omejenimi dejavniki, 
do 40 % upravičenih stroškov za ostala 
območja,
če naložbo izvaja mladi kmet v petih letih od 
prve vzpostavitve kmetijskega gospodarstva 
in izpolnjuje pogoje 22. člena Uredbe 
Komisije (ES) št. 1698/2005 je pomoč do 60 
% upravičenih stroškov naložbe na območjih 
z omejenimi dejavniki,
najmanjši znesek dodeljene pomoči je 150,00 
€, naj višji znesek pa 1.000,00 € na kmetijsko 
gospodarstvo na leto.

Pogoji za pridobitev sredstev:
vlagatelj mora predložiti popolno vlogo; 
investicija mora biti zaključena pred 
izplačilom sredstev;
vlagatelj mora biti nosilec kmetijskega 
gospodarstva ali član kmečkega 
gospodinjstva in mora imeti stalno 
prebivališče na naslovu kmetijskega 
gospodarstva;
kopija katastrskega načrta, zemljiškoknjižni 
izpisek ali posestni list, dokumenti so lahko 
stari največ eno leto;
v primeru urejanja kmetijskih zemljišč na 
zemljiščih, ki so v zakupu, se priloži zakupna 
pogodba sklenjena za obdobje najmanj 5 let; 
pri izvajanju večjih agromelioracijskih del 
(nad 15 strojnih ur) oziroma nad 500,00 EUR 
predračunske vrednosti strojnih del se izdela 
popis zemeljskih del s predračunom, ki ga 
izdela delavec kmetijske, geološke ali 
gradbene stroke;
predračun ureditve dovozne poti s popisom 
del, ki ga izdela pristojni delavec gradbene 
stroke.

Dodatna merila za ocenjevanje:
ali vsebina vloge ustreza namenu ukrepa, 
ali je kmetijsko gospodarstvo že prejelo javna 
sredstva za namen investicije.

2. ZAGOTAVLJANJE TEHNIČNE 
PODPORE

Okvirna višina razpisanih sredstev je 7.150,00 
EUR.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

Namen ukrepa:
Namen ukrepa je omogočiti tehnično pomoč 
kmetom za pridobivanje novih znanj in novih 
tehnologij kmetijske proizvodnje ter možnosti 
koriščenja storitev svetovanj.
Za zagotavljanje tehnične podpore se štejejo:

organiziranje in izvedba izobraževalno - 
strokovnih programov s področja kmetijstva, 
organizacija forumov, tekmovanj, razstav in 
sejmov,
širjenje znanstvenih dognanj, 
izdelava publikacij, katalogov in spletišč.

Upravičeni stroški so:
(1) Na področju organiziranja in izvedbe 

programov izobraževanja in usposabljanja 
kmetov in delavcev na kmetijskem gospodarstvu 
se pomoč dodeli za kritje stroškov organiziranja 
programov usposabljanja.

(2) Na področju organizacije forumov za 
izmenjavo znanj med gospodarstvi, tekmovanj, 
razstav in sejmov ter sodelovanje na njih se 
štejejo stroški udeležbe, stroški izdaje publikacij, 
najemnine razstavnih prostorov.
(3) Stroški na področju širjenja znanstvenih 
dognanj (prikazi in demonstracijski poskusi, 
delavnice, forumi in predavanja za širšo javnost) 
pod pogojem, da posamezna podjetja, znamke ali 
poreklo niso imenovani, z izjemo proizvodov iz 
Uredbe Sveta (ES) št. 510/2006- in Uredbe Sveta 
(ES) št. 1493/1999, kjer so posamezna podjetja, 
znamke in poreklo imenovani.

(4) Stroški publikacij, katalogov, spletišč, ki 
predstavljajo dejanske podatke o proizvajalcih iz 
dane regije ali proizvajalcev danega proizvoda, če 
so informacije in predstavitve nevtralne in imajo 
zadevni proizvajalci enake možnosti, da se 
predstavijo v publikaciji (kritje stroškov priprave 
in tiska katalogov, kritje stroškov vzpostavitve 
internetne strani).

Upravičenci do pomoči:
fizične in pravne osebe, ki izvajajo dejavnosti 
tehnične podpore in so za to ustrezno 
registrirane ter zagotavljajo, da je pomoč 
dostopna vsem kmetijskim gospodarstvom na 
območju občine,
registrirana stanovska in interesna združenja, 
ki delujejo na področju kmetijstva, 
gozdarstva in prehrane na območju občine ali 
regije in območja Slovenije, ki vključujejo 
člane iz občine Ormož.

Bruto intenzivnost pomoči:
pomoč se lahko krije do 100% upravičenih 
stroškov v obliki nepovratnih sredstev, 
pomoč se dodeli v obliki subvencioniranih 
storitev in ne sme vključevati neposrednih 
plačil v denarju proizvajalcem, 
pomoč mora biti dostopna vsem 
upravičencem na območju občine,

članstvo v nevladnih organizacijah ne sme 
biti pogoj za dostop do storitev, 
najmanjši znesek dodeljene pomoči za 
izvedbo izobraževalno - strokovnih 
programov je 100,00 EUR, naj višji znesek pa 
1.200,00 EUR na upravičenca. Naj višji 
znesek dodeljene pomoči za sodelovanje na 
sejmih je 500,00 EUR na upravičenca.

Omejitve:
Pomoč se ne dodeli za: 

že izvedene aktivnosti,
aktivnosti, ki se izvajajo izven območja 
občine,
aktivnosti razširjanja znanstvenih dognanj, 
kakovosti za proizvode iz drugih držav, 
generičnih proizvodov in prehranjevalnih 
koristi generičnih proizvodov, 
stroške storitve povezane z običajnimi 
operativnimi stroški podjetja, na primer 
rutinsko davčno svetovanje, redne pravne 
storitve ali oglaševanje.

Pogoji za dodelitev sredstev
potrdilo in seznam udeležencev 
izobraževanja, tečaja, 
dokazila o plačilu upravičenih stroškov, 
dokazila o vključenosti pravnih oziroma 
fizičnih oseb, ki se ukvarjajo s kmetijsko 
dejavnostjo in so vpisani v register kmetijskih 
gospodarstev ter imajo v lasti oziroma v 
zakupu kmetijska zemljišča, ki ležijo na 
območju občine.

3. POMOČ ZA SPODBUJANJE 
KAKOVOSTNIH KMETIJSKIH 
PROIZVODOV

Okvirna višina razpisanih sredstev je 500,00 
EUR.

Namen ukrepa:
Namen ukrepa je spodbujati proizvodnjo 
kakovostnih kmetijskih proizvodov in s tem 
potrošnikom omogočiti večjo možnost dostopa do 
prehranskih proizvodov višje kakovosti. Prav tako 
je namen ukrepa promovirati območje pridelave 
kakovostnih kmetijskih proizvodov in s tem 
širjenje in uveljavljanje podjetniških iniciativ.

Upravičeni stroški so:
stroški za tržne raziskave, zasnovo in 
oblikovanje proizvoda, vključno s pomočjo 
za pripravo vlog za priznanje geografskih 
označb in označb porekla ali potrdil o 
posebni naravi proizvoda, skladno z 
ustreznimi uredbami Skupnosti, 
stroški za uvedbo sistema zagotavljanja 
kakovosti, sistemov na temelju analize 
tveganj in kritičnih nadzornih točk, sistemov 
sledljivosti, sistemov za zagotavljanje

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

upoštevanja pristnosti in tržnih normativov 
ali programov presoje vplivov na okolje, 
vključno s stroški usposabljanja, 
stroški, ki jih zaračunavajo priznani 
certifikacijski organi za prvo potrditev 
sistemov zagotavljanja kakovosti in podobnih 
sistemov.

Upravičenci do sredstev:
izvajalci, skladno z nameni upravičenih 
stroškov.

Bruto intenzivnost pomoči:
Pomoč se dodeli do 100% upravičenih 
stroškov v obliki subvencioniranih storitev in 
ne sme vključevati neposrednih plačil v 
denarju proizvajalcem,
Minimalni znesek pomoči je 100,00 EUR, 
naj višji znesek pomoči je 500,00 EUR.

Omejitve:
Pomoč se ne odobri za:

aktivnosti, ki se izvajajo izven območja 
občine,
aktivnosti, ki so financirane iz drugih javnih 
sredstev Republike Slovenije in EU, 
stroške, ki nastanejo ob nadzoru, ki ga opravi 
sam kmet ali proizvajalec ali če zakonodaja 
EU predpisuje, da stroške nadzora nosijo 
proizvajalci sami.

IV. ROK IN NAČIN PRIJAVE

Razpis je odprt do porabe sredstev oziroma do 
30.7.2010.
Roki oddaje vlog za obravnave:

do ponedeljka, 31. maja 2010 za prvo 
odpiranje in obravnavo vlog; 
do srede, 30. junija 2010 za drugo odpiranje 
in obravnavo vlog;
do petka, 30. julija 2010 za tretjo odpiranje in 
obravnavo vlog;

Vloge - prijavne obrazce z zahtevano 
dokumentacijo je potrebno oddati na naslov: 
Občina Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Ormož. Pisne 
vloge morajo biti poslane v zaprtih ovojnicah, 
opremljene z naslovom pošiljatelja in označene z 
oznako:
Ne odpiraj »JR- naložbe v primarno 
proizvodnjo«,
Ne odpiraj »JR - tehnična podpora«,

Ne odpiraj »JR - kakovostni proizvodi«,

V. OBRAVNAVA VLOG

Vloge bo obravnavala komisija, ki jo imenuje 
župan Občine Ormož. Odpiranje vlog ni javno. Če 
vloga ne bo popolna, bo vlagatelj v roku 5 dni od 
odpiranja vlog pisno obveščen s pozivom na 
dopolnitev. Nepopolne vloge, ki jih vlagatelj v 
roku ne bo dopolnil, se zavržejo. Vloge, ki ne 
izpolnjujejo pogojev razpisa, se kot neustrezne 
zavrnejo. Vloge, ki bodo prispele po zaprtju 
javnega razpisa, se kot prepozne zavržejo.

Vlagatelji bodo o izidu javnega razpisa pisno 
obveščeni najpozneje v roku 15. dni od datuma 
odpiranja prijav. Občinska uprava bo na predlog 
komisije izdala upravičencem odločbo o dodelitvi 
sredstev za posamezen ukrep. Zoper odločbo 
lahko vlagatelj vloži pritožbo županu v roku 8 dni 
od prejema odločbe. O pritožbi odloči župan, 
njegova odločitev je dokončna. Medsebojne 
obveznosti med občino in prejemnikom se uredijo 
s pogodbo. Upravičencem se sredstva iz 
proračuna občine izplačajo na transakcijski račun 
na podlagi zahtevka, ki se jih dostavi na občino, 
najkasneje do 29.10.2010. Upravičenec pred 
izdano odločbo ne sme pričeti z aktivnostjo, za 
katero so sredstva namenjena za naslednje 
ukrepe: naložbe v posodabljanje kmetijskih
gospodarstev, urejanje kmetijskih zemljišč, 
zagotavljanje tehnične podpore in pomoč za 
vzpodbujanje kakovostnih kmetijskih proizvodov.

VI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA

Razpisna dokumentacija je od dneva te objave do 
izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani 
Občine Ormož: www.ormoz.si .Zainteresirani jo 
lahko v tem roku dvignejo v času uradnih ur na 
Oddelku za gospodarske dejavnosti Občine 
Ormož. Za dodatne informacije lahko pokličete 
Mirana Klinc, tel: 02/ 741 53 13.

Številka: 410-00007/2010 4 20 
Datum: 14.4.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. APRIL 2010, ŠT. 3

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


